ikajw

CAMARA MUNICIPAL DE VALONGO

DESPACHO N.o 01/GAPI2023

Assunto: Reafectação de trabalhadores

No seguimento dos Despachos n.o 35/GAP/2022, n.a 36/GAP/20022, e n.“ 39/GAP120022, através dos

quais se procedeu à reafectação de vários trabalhadores com o objetivo de suprir as necessidades

identificadas pelos diversos serviços, determino, tendo em vista uma melhor e mais criteriosa gestão dos

recursos humanos necessários à prossecução das suas atribuições e competências, a reafectação dos

seguintes trabalhadores municipais:

-Tiago Miguel Rei Silva Pinto Soares. Assistente Técnico, afeta à área de atendimento público da Divisão

Jurídica e Apoio a Munlcipes do DJARH, passe a exercer funções na Unidade de Dinamização de

Equipamentos Culturais da Divisão de Cultura, Animação Cultural e Turismo do DCJDEIS;

- Sância Maria Ferreira da Rocha, Assistente Técnica, afeta à Divisão de Desporto do DCJDEIS, passe a

exercer funções na área do património cultural e bibliotecas da Divisão de Património Cultural, Bibliotecas,

Arquivo e Documentação do DCJDEIS.

Publique-se e aHXe-se nos locais habituais.

Valongo, 02 de janeiro de 2023.

J sé Man elRibeir Dr.

P sidente da Câm a Municipal

ms 524 iz “fá %

VALONGO